Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024                                                                                                                    № 107
п. Гигант.

	О внесении изменения в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                 и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых     в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе     и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства объектов недвижимости в соответствие              с проведенной инвентаризацией, Администрация Гигантовского сельского поселения

постановляет:

        1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области.
        2. Внести изменения в ранее присвоенные адреса объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Гигантовского сельского поселения Ростовской области в Федеральную информационную систему (ФИАС), согласно приложению к настоящему постановлению.
        3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. главы Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                     М.А. Карпенко

  подготовил:
  специалист Мажурина Е.В.

Приложение к постановлению
Администрации Гигантовского сельского поселения
от 19.06.2024 №  107

Перечень
адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения, подлежащих изменению в Федеральной информационной адресной системе по результатам проведения инвентаризации.

	п/п
	Адрес
	Объект недвижимости
	Уникальный номер реестровой записи;
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная дом 1А, кв. 1
	Квартира
	606504121010000006940137000000000;
f8c8ef93-d344-4fa0-a770-59d448733d6c
	61:34:0000000:6870

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная дом 1А, кв. 2
	Квартира
	606504121010000006940137000000000;
3e734aa8-ee2d-485e-9728-db0e63f4de02
	61:34:0000000:6861

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная дом 1А, кв. 3
	Квартира
	606504121010000006940137000000000;
0fb68723-ee54-4edb-a131-ac5d43cd4984
	61:34:0000000:6875

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная дом 1А, кв. 4
	Квартира
	606504121010000006940137000000000;
3141880e-207b-4de4-a11e-a828fa6f5364
	61:34:0000000:6876

	5.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная дом 1А, кв. 5
	Квартира
	606504121010000006940137000000000;
6959c11a-2914-4834-bc75-a8312b54f1f5
	61:34:0000000:6857

	6.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная дом 1А, кв. 6
	Квартира
	606504121010000006940137000000000;
f7bae43e-5f94-4fc7-9f2b-15d786ea4e11
	61:34:0000000:6868

	7.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная дом 1А, кв. 7
	Квартира
	606504121010000006940137000000000;
bb5c795d-ff74-45db-99f5-4b66ce7ed780
	61:34:0000000:6862

	8.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная дом 1А, кв. 8
	Квартира
	606504121010000006940137000000000;
0adfae7b-8b5c-4d59-850e-0155f7c7baf9
	61:34:0000000:6863

	9.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная дом 1А, кв. 9
	Квартира
	606504121010000006940137000000000;
3907add7-6bfd-42ec-811b-31ea4e5dc041
	61:34:0000000:6856

	10.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная дом 1А, кв. 14
	Квартира
	606504121010000006940137000000000;
13d0bac8-6456-4ed1-a9da-f5c313b3fb5b
	61:34:0000000:6872